copiam, ac tam latos catholici apostolatus campos aperiat, ut homines, 

a Sponsa Christi perducti, celsissimas optatissimasque illas assequantur 

metas, quas nondum pertingere valuerunt. 

Grandis sane spes, quae ad Ecclesiam et ad cunctam hominum fami

liam spectat. 

De hisce gravibus suscepti officii rationibus in pastorali munere 

fungendo nos, Ecclesiae Dei Episcopi, nobiscum recogitemus oportet. 

Quod doctrinae catholicae integritatem servavimus atque servamus, ut 

Sacra Evangelia, veneranda Traditio, Ecclesiae Patres Romamque Pon

tifices docent, id procul dubio supernae gratiae dono exstitit, nobisque 

meritae laudi vertit. Hoc autem non sufficit ad divina exsequenda man

data : sive illud, quod sonat Euntes docete omnes gentes,1'1 sive aliud, 

iam in Veteri Testamento relatum : mandavit illis unicuique de proximo 

8ÌU0.15 

Adhortationes et vota 

Venerabilis Frater, 

Admodum laetantes tecum Nostras communicamus cogitationes, ve-

sperascente iam die Epiphaniae Domini Nostri Iesu Christi. 

Dum te certiorem libenter facimus, Commissiones Concilii Oecume

nici Vaticani II magna cum omnium alacritate labores Romae re-

sumpsisse, scito pariter eiusdem Concilii Secretariam ad Concilii Pa

tres in ordine Episcopatus proxime ea omnia esse missuram, quae perti

nent ad perpendenda atque apparanda schemata quaestionum, ipsarum 

Commissionum studio concreditarum. 

Faxit Deus, ut huiusmodi incensa sedulitate susceptus labor, aspi

rantibus precibus universi cleri, omniumque sodalium e Religiosis Fa

miliis utriusque sexus, quae in terrarum orbe veluti scintillulae diffusae 

sunt, non modo apostolicae sollertiae constantem gratiam consequatur, 

sed etiam uberrimos fructus progignat, e quibus humani generis salutem 

laetitiamque praestolamur. Haec est Iesu Christi gratia, Qui ignem 

venit mittere in terram,1* ut eo omnia ardèrent, in splendore fidei, in 

flamma caritatis. 

Ut Nostris in Episcopatu Fratribus animum addamus, nil prorsus 

suavius, nil ad permovendum aptius censemus, quam verba Sancti Pauli 

14 Matth. 28, 19. ^ 
15 Eccli. 17, 12. 
1 6 Cfr. Luc. 12, 49. 
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ex epistula ad Colossenses deprompta illis proponamus. Hic enim gen

tium Apostolus — o quam vere vas electionis fuit ille ! — ut generosiores 

animos ad celsa quaeque attingenda atque ad suscipiendos fortiter labo

res acuat, ipsis veluti signum haec in lumine ponit : omnia et in omni

bus Christus.17 Deinde sequentia scribit : Induite vos ergo, sicut electi